MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ – CAMPUS    UBAJARA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE BOLSA DE MONITORIA DO

IFCE – CAMPUS UBAJARA

O Diretor Geral do Campus Ubajara do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais que lhe

confere a Portaria 701, de 16 de novembro de 2015 e a Portaria 653/GR, de 14 de

outubro de 2015, torna público o resultado preliminar do programa de bolsa

monitoria Nº 03 de 12 de maio de 2017.

Licenciatura em Química

Disciplina Química Geral 1

Classificação Candidato Nota

1º Leonardo dos Reis Silva 9,61

2º Josivaldo Araújo Gomes 9,54

3º Andrelane Ribeiro Oliveira 9,47

4º Clairton Araújo da Costa 9,36

5º Luzia Rayllen Lopes de Sousa 8,48

Disciplina Química Geral 2

Classificação Candidato Nota

1º Francisco Eduardo Holanda  9,68

2º Ariane Craveiro Lima 9,36

Tecnologia em Gastronomia

Disciplina Habilidades e Técnicas Culinárias 2

Classificação Candidato Nota

1º Priscila da Rocha Aguiar 8,19

2º Brenda Maryanna Rolin de Castro 8,15

Nascimento

3º Dalila de Sousa Mourão 8,12

4º Giovana Bezerra França 7,79

5º Vanessa da Silva Sousa 7,67

6º Marlíria Brito de Vasconcelos 7,57

Tecnologia em Agroindústria

Disciplina Química dos Alimentos

Classificação Candidato Nota

1º Beatriz Lima Ferreira  8,4

2º Luciana Martins da Silva  8,0

3º  Lanna Ruth Ricardo Gonçalves  7,9

Ubajara-CE, 31 de Maio de 2017

Diretor Geral

 Campus Ubajara